HITZE

CIEPLO Z NATURY

KARTA TECHNICZNA
KOMINEK OGRODOWY

TORREO1

PODSTAWOWE INFORMACJE O PRODUKCIE @

® [Funkcja uzytkowa i dekoracyjna.
® Praktyczna potka do przygotowywania potraw.

® Funkcjonalna wneka na drewno.

® Palenisko wykonany ze stali kottowe]j o grubosci 4 mm.

® Rusztiprzednia pétka wykonana ze stali nierdzewnej

(dostepne osobno).

KOMINEK OGRODOWY TORREO1

Rodzaj

Materiat obudowy

Materiat rusztu

Waga

Wymiary

Paliwo

Max. masa jednorazowego zatadunku paliwa

294

2000
400

300

503

85

kominek ogrodowy

stal kottowa 4 mm (P265GH)

stal nierdzewna

ok. 73 kg

2000 x 503 x 376 mm

drewno, wegiel drzewny lub brykiet z wegla drzewnego
3- 3,5 kg

167

100

_ 376 _
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NATURAL HEATING

PRODUCT INFORMATION @

® Decorative and usable function. ® Hearth made of 4mm thick boiler steel.
® Practical shelf for preparing dishes. ® Grate and front shelf made of stainless steel
® Functional wood shelf. (available separetly).
GARDEN FIREPLACE TORREO1
Type garden fireplace
Body material boiler steel 4 mm (P265GH]
Grate material stainless steel
Weight ca. 73 kg
Dimensions 2000 x 503 x 376 mm
Fuel wood, charchoal, charchoal briquettes
Max. weight of single fuel load 3- 3,5 kg
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